
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 15/2023 - FMS 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2023 
HOMOLOGAÇÃO 15/05/2023 
Código registro TCE: 7B3107209000E34C9F31FCDC6176FEAB8CEA9CFE 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42. 
CONTRATADA: A empresa MARINA MONETA DANTE – PROJETO CASTRAÇÃO, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.972.402/0001-34. 
Valor R$ O presente credenciamento tem por valor de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais), a ser 
dividido igualmente por todas as credenciadas. 
Despesa: 20 - Recursos 1.600.0000.113800 
Vigência: 11/05/2023 a 11/05/2024 
OBJETO: Credenciamento de empresas para realização do Mutirão de Castração, no Município 
de Matos Costa – SC, com as demais características constantes do Termo de Referência deste 
Edital, vinculado ao Processo Licitatório nº 14/2023 - Credenciamento 3/2023. 
Matos Costa, SC, 11 de maio de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 


